2\ i_\ A
DOSSARD
1 805
2 664
3 684
4 797
5 809
6 724
7 772
8 789
9 668
10 587
11 583
12 578
13 800
14 679
15 793
16 696
17 671
18 790
19 718
20 592
21 745
22 680
23 601
24 759
25 717
26 655
27 749
28 806
29 742
30 695
31 611
32 812
33 589
34 754
35 628
36 774
37 600
38 712
39 619

NOM
CHEMINI
THIAM
MARAVAL
BADOU
PAYEROLS
FABRE
PLECIS
MILLARDET
SADAILLAN
BLOT
PULL
PULL
PRIETO
AVIGNON
POTHRON
CABANE
MANGIN
PAYEROLS
DUFOUR
BEVILACQUA
HEUZ
COMBES
MANSARD
HORNIG
ANDREO
OSSEBY
VICHARD
NEGRE
GOOVAERTS
LOUERAT
LAUVERGNE
BARTHE
SERY
FONS
CHAROT
RIDER RAMOS
BEAUBET
FOURNOL
VERGES

PRENOM
AZEDDINE
ALIOU
ROMAIN
NICOLAS KHALID
ARNAUD
LAURENT
FABIEN
TANGUY
LAURENT
JEAN BAPTISTE
JEAN BAPTISTE
FRED
GUILLAUME
FLORIAN
FRANOIS
ALEXANDRE
NATACHA
AURELIE
ANTHONY
JULIEN
ANTOINE
DAVID
LORIC
MAJA
CHRISTOPHE
OLLEMBE
ROMAIN
ANAELE
KYLLIAN
JULIEN
NICOLAS
LIONEL
PHILIPPE
GUILHEM
BASTIEN
BRBARA
SOPHIE
TTOMAS
CHRISTOPHE

SEXE CAT

M (1
M (2
M (3
M (@
M (5
M (6
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1)
1)
2)
2)
1)
3)
1)
2)
3)
HANDI 1)
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5
6
7
1
1
3
3
8
2
1
1
3
)
9
@

Mo
M2
M1 (
M2
Mo
M3 (
M2
SE(
SE(
SE(

SE(
M1 (
SE(
SE(
SE(
SE(
Mo
M1
Mo
SE((
M3 (
ES(
M2
M3 (
Mo
SE(
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)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
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Semi-Marathau de Seéte

le 10KM

CLUB

GSBDD NIMES

Fitrunnersdulez

Montpellier StaRT Running
Les Runners de lextrme

34200

ECP POUSSAN
JAMG

LAJB
LAJB
RUN IN CAUSSE DIEGE

LES BIPEDES DE LA VAUGNAGE
RUNNING CLUB SETOIS
CLERMONT SPORT ENDURANCE

LAJB
MTG Mannheim Triathlon

Simpson

Juvignac Handball

FOURNOL
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Vit
18.68
18.21
16.69
14.63
14.55
14.53
14.48
14.46
14.42
14.35
14.31
14.31
14.28
14.21
14.20
14.19
14.08
13.81
13.50
13.49
13.44
13.38
13.31
13.29
13.29
13.26
13.19
13.19
13.18
13.18
13.18
13.18
12.95
12.88
12.87
12.86
12.83
12.83
12.80

TEMPS
0:32:7
0:32:57
0:35:57
0:41:0
0:41:14
0:41:17
0:41:26
0:41:29
0:41:36
0:41:48
0:41:55
0:41:56
0:42:0
0:42:13
0:42:14
0:42:17
0:42:37
0:43:26
0:44:25
0:44:28
0:44:39
0:44:50
0:45:5
0:45:9
0:45:9
0:45:14
0:45:28
0:45:30
0:45:30
0:45:32
0:45:32
0:45:32
0:46:19
0:46:34
0:46:36
0:46:40
0:46:45
0:46:45
0:46:51




2\ i_\ A
DOSSARD
40 762
41 627
42 743
43 702
44 804
45 732
46 683
a7 703
48 731
49 781
50 795
51 716
52 609
53 733
54 607
55 574
56 710
57 735
58 560
59 810
60 689
61 666
62 676
63 608
64 708
65 748
66 722
67 715
68 693
69 792
70 630
71 631
72 753
73 660
74 635
75 741
76 740
7 791
78 723

NOM
BENTEJAC
GARCIA
ESTOURNET
ROUZEE
BERNARDET
TORREILLES
BRAT
SABIN
VIALA
SCHOERNER
BINNINGER
TRIBOULET
WAILLE
MASERAS
ARTHUR
VERNOCHET
EWERT
KLEINPOORT
CHABRIT
LACROIX
ALEXANDRE
DE SOULTRAIT
WAGNER
MAXIME
FERRAN
NOBECOURT
PRADIGNAC
GAILLARD
CARUSO
ORENES
SILHOL
DABIN
BEAUMONT
MASSON
LUCAS
ZAMOR
BASTONERO
GAILLARD
XICLUNA

PRENOM
MAXIME
MATTAR

CHLOE
OLIVIER
MATTHIEU
CLAIRE
LAURENCE
CAROLE
MAURICE
SIGRID
TOBIAS
CORENTIN
ANAIS
CHARLINE
THOMAS
CLINE
VALRIE
BORIS
DIDIER
MICHEL
ORIANE
ISOLINE
VANESSA
ANDRE
BENJAMIN
MARION
ANAIS
AURELIE
LOIC
JEAN JOSEPH
MARGAUX
LESLIE
YUNA
DIDIER
AURORE
ARNAUD
JULIA
ERIC
VIRGINIE

SEXE CAT
M(34) | SE(12)
M (35) | SE(13)
F(7)| SE@
M (36) | M4 (2)
M (37) | SE(14)
F(8) | SE(5)
F(9)| M@
F(10) | M2(3)
F(11) | M4 (1)
F(12) | SE(6)
M (38) | MO (8)
M(@39) | ES(2)
F(13) | SE(7)
F(14) ML)
M (40) | SE(15)
F(15) | M2(4)
F(16) | ML(3)
M (41) | SE(16)
M (42) | M3 (6)
M (43) | M6 (1)
F(17) | SE@®)
F(18) | SE(9)
F(19) | MO(2)
M (44) | SE(17)
M (45) | MO (9)
F(20) | SE(10)
F (1) | SE(1)
F(22) | SE(1)
M (46) | SE(18)
M (47) | M3 (7)
F(23) | SE(13)
F(24) | ML(4)
F (25) | SE(14)
M (48) | M5 (1)
F (26) | M1(5)
M (49) | MO(10)
F@7) | Mo@)
M (50) | M4 (3)
F(28) | M3 (1)

le 10KM

CLUB

La Palestre

JPM85

stadium club Marignanais

PAS DECLUB

Xplosif7

Courir Tranquille Restinclires
Team Peretoise
team pretoise

MAGUELONE JOGGING
LOUPIAN TRI NATURE
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Semi-Marathau de Seéte

Vit
12.77
12.77
12.76
12.76
12.76
12.74
12.68
12.67
12.65
12.61
12.59
12.58
12.58
12.57
12.52
12.50
12.50
12.49
12.48
12.47
12.45
12.43
12.40
12.39
12.38
12.36
12.36
12.36
12.31
12.31
12.30
12.30
12.28
12.28
12.28
12.27
12.27
12.26
12.26

TEMPS
0:46:58
0:46:58
0:47:0
0:47:0
0:47:1
0:47:5
0:47:19
0:47:22
0:47:25
0:47:34
0:47:38
0:47:41
0:47:42
0:47:43
0:47:56
0:48:0
0:48:0
0:48:1
0:48:5
0:48:6
0:48:10
0:48:15
0:48:23
0:48:26
0:48:28
0:48:31
0:48:31
0:48:31
0:48:44
0:48:45
0:48:47
0:48:47
0:48:52
0:48:52
0:48:52
0:48:54
0:48:54
0:48:55
0:48:56
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le 10KM
DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS

79 576 PALPACUER MARC M (51) | Mo(11) 12.22 0:49:5
80 737 CIARLONE NICOLAS M (52) | M1 (4) 12.22 0:49:6
81 725 NOE CHANTAL F(29) | M3(2) 12.21 0:49:9
82 594 CHAPOUTIER STEPHANIE F (30) | M2 (5) 12.19 0:49:14
83 700 BATTLE ANAIS F (31) | MO (4) 12.18 0:49:14
84 750 COMBELASSE BENJAMIN M (53) | M1 (5) 12.18 0:49:16
85 788 PRUDHON CDRIC M (54) | SE(19) 12.17 0:49:18
86 665 PARTAIX FRDRIC M (55) | M2 (5) 12.15 0:49:22
87 727 FAURE GUILLAUME M (56) | M4 (4) 12.14 0:49:24
88 794 CHABERT CLMENCE F (32) | SE(15) 12.14 0:49:24
89 803 HERRERO NOMIE F (33) | MO (5) LA PALESTRE 12.13 0:49:28
90 580 ALMEIDA DO AMARAL FERNAND M (57) | M4 (5) 12.12 0:49:29
91 787 RAFFIER LUC M (58) | M4 (6) 12.11 0:49:33
92 588 BAIBARAC LoIC M (59) | M0(12) 12.09 0:49:37
93 597 DUPAYS ALEXANDRE M (60) | SE (20) 12.08 0:49:39
94 776 EISCHEN COLINE F (34) | SE(16) 12.08 0:49:39
95 642 FOURNIER BENJAMIN M (61) | SE(21) 11.98 0:50:3
96 780 SIMON DIMITRI M (62) | SE(22) 11.98 0:50:4
97 687 CERET HUGUES M (63) | M6 (2) 11.98 0:50:4
98 751 BATLLE LAURENT M (64) | ML (6) 11.97 0:50:8
99 654 ROCHE JULIEN M (65) | M2 (6) 11.96 0:50:9
100 645 LECARD STPHANE M (66) | M2 (7) 11.96 0:50:9
101 682 DISSAUX PIERRE M (67) | M3 (8) 11.96 0:50:9
102 726 BARBIER NADINE F (35) | M4 (2) 11.95 0:50:11
103 657 ALBERT MANON F (36) | SE(17) 11.95 0:50:12
104 557 AUBENAS MICHEL M (68) | M5 (2) 11.95 0:50:13
105 678 WELSCH YANN M (69) | ES (3) 11.89 0:50:27
106 711 BUSKE YAN M (70) | M3 (9) 11.89 0:50:28
107 610 NIAY PHILIPPE M (71) | M3(10) 11.86 0:50:35
108 785 ITHIER EMELINE F (37) | M1(6) 11.84 0:50:41
109 624 COSTE ELODIE F (38) | SE(18) 11.79 0:50:53
110 623 COSTE CLMENCE F(39) | ES(1) 11.79 0:50:54
111 736 MARTINOL CLAIRE F (40) | MO (6) Mireval MGA 11.76 0:51:.0
112 590 VIERA JOSE M(72) | SE(23) 11.76 0:51:.0
113 616 DEBOURDIEU PAULINE F(41) | SE(19) 11.75 0:51:3
114 551 BASTONERO AURELIE F (42) | M1(7) 11.75 0:51:3
115 552 MOUTON OLIVIER M (73) | M2 (8) 11.74 0:51:5
116 786 EPARDAUD RAMAYE FANNY F (43) | SE(20) 11.74 0:51:6
117 688 GISBERT NATHALY F (44) | M2 (6) 11.74 0:51.7
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at's Semi-Marathau de Sete

\ S\ S\

le 10KM

DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS

118 713 GUIX ESTEVAN M (74) | M3(12) 11.73 0:51:9
119 646 ZOUAOUI MANUEL M (75) | M0(13) Dumbledore Army 11.72 0:51:12
120 667 POUX JEAN-BENOT M (76) | Mo (14) BROUSSE-LIT RUNCLUB 11.71 0:51:13
121 606 VERT CORALIE F (45) | M1(8) 11.70 0:51:15
122 579 GAVINSON THOMAS M (77) | M0 (15) 11.70 0:51:16
123 571 DELACROIX ALEXIS M (78) | SE (24) 11.70 0:51:17
124 572 FAVIER MLANIE F (46) | SE(21) 11.70 0:51:17
125 739 ROMERO PERAMO JULIA F (47) | M1(9) 11.69 0:51:19
126 555 VAN DER MEER LUUC M (79) | M6 (3) LAJB 11.68 0:51:21
127 658 SIMON ANTHONY M (80) | SE (25) 11.68 0:51:22
128 672 ARPIN LUCIE F (48) | SE(22) 11.67 0:51:23
129 553 LE PERRU ALEXANDRA F (49) | ML(10) 11.67 0:51:23
130 706 LACAILLE TOMMY M (81) | SE (26) 11.67 0:51:24
131 719 VERNEAU FANNY F(50) | MO(7) | CSG Coureurs de Saint Georges 11.61 0:51:40
132 701 MOSES HENRI M (82) | M5 (3) 11.61 0:51:41
133 602 BOLOT PAUL M (83) | SE(27) 11.60 0:51:44
134 575 SESSA FREDERIC M (84) | M0 (16) 11.57 0:51:51
135 744 ROBIN-SOBRAQUS LUCAS M (85) | SE (28) 11.55 0:51:57
136 758 CHERKI EL HAFID M (86) | M3(12) 11.54 0:51:59
137 644 CHIKLY JULES M (87) | SE (29) 11.53 0:52:1
138 778 RICOUX DANIEL M (88) | M5 (4) 11.53 0:52:3
139 618 VEYRAC VINCENNT M (89) | M3(13) 11.50 0:52:10
140 674 PONS ISABELLE F(51) | M5 (1) Sud Corse triathlon /umani 11.50 0:52:11
141 675 PONS JEAN-FRANOIS M (90) | M6 (4) Sud Corse triathlon /Jumani 11.46 0:52:21
142 595 SENAL LAETITIA F(52) | ML(12) 11.46 0:52:22
143 573 COUDERC ELODIE F (53) | MO (8) 11.45 0:52:24
144 593 CHAPOUTIER GILLES M (92) | M4 (7) 11.42 0:52:31
145 566 SCHEEN ANGELINE F (54) | MO (9) 11.40 0:52:38
146 649 ARABIA TOMMY M (92) | SE (30) 11.39 0:52:40
147 565 HAVY THOMAS M (93) | SE(31) 11.38 0:52:44
148 639 SCHOERNER CHRISTIAN M (94) | M7 (1) 11.38 0:52:44
149 771 LECOQ BRUNO M (95) | M5 (5) 11.37 0:52:45
150 629 OGIER EMMANUEL M (96) | M3 (14) 11.37 0:52:47
151 699 VICENTE FRANCK M (97) | M3(15) Aucun Club 11.37 0:52:47
152 77 METERREAU LAURA F (55) | SE(23) 11.34 0:52:55
153 730 ROUX MAUD F (56) | SE (24) 11.34 0:52:55
154 694 LACROIX LOUIS M (98) | M3 (16) 11.32 0:52:59
155 563 GIRAUD CHARLOTTE F (57) | M0(10) 11.31 0:53:2
156 596 DEMANGEON ANAIS F (58) | SE(25) 11.26 0:53:15
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at's Semi-Marathau de Sete

\ S\ S\

le 10KM

DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS

157 709 JIMENEZ GILBERTO M(99) | M5 (6) 11.26 0:53:16
158 686 DANJAN-DERRAMOND BERNARD M (100) | M6 (5) 11.25 0:53:20
159 613 VENEL FLORE F (59) | Mo (1) 11.24 0:53:23
160 659 FREEMAN CHRISTOPHER M (101) | M2 (9) 11.23 0:53:24
161 625 SALAME TAGRID F (60) | M0(12) 11.23 0:53:24
162 766 MINARRO LIONEL M (102) | M3(17) 11.22 0:53:28
163 768 JAUMARD STEPHANE M (103) | M3(18) 11.22 0:53:28
164 783 KLIMCZYK JADWIGA F (61) | M0(13) 11.22 0:53:29
165 584 BOUCHON CHRISTOPHE M (104) | M3 (19) 11.21 0:53:32
166 567 CONTE LIONEL M (105) | M3 (20) 11.21 0:53:32
167 650 TESSIER SERVANE F(62) | ES(2) 11.18 0:53:40
168 690 TESSIER RONALD M (106) | M4 (8) 11.18 0:53:41
169 599 AURAT MARION F (63) | SE (26) 11.17 0:53:43
170 764 MARGUET BERANGERE F (64) | M1(12) 11.14 0:53:51
171 763 MARGUET PASCAL M (107) | M3 (21) LE CRES 11.14 0:53:51
172 669 SEITZ CHARLINE F (65) | SE(27) 11.14 0:53:51
173 782 CHEVASSU JEAN-SBASTIEN M (108) | M2 (10) 11.10 0:54:2
174 677 PACE LUCIE F (66) | SE (28) 11.10 0:54:2
175 603 GIMENEZ MAGALI F (67) | SE(29) 11.09 0:54:5
176 752 MULLER JUSTINE F (68) | SE(30) 11.05 0:54:17
177 721 BENLHASSAN HADJ M (109) | HANDI(2) 11.05 0:54:18
178 707 RIETH MANON F (69) | SE(31) 11.04 0:54:19
179 591 RAIMOND CAROLINE F(70) | M2(7) 11.03 0:54:23
180 577 FONTESSE LIONNEL M (110) | M4 (9) heliowatt 11.03 0:54:24
181 685 FOUILLADE OPHELIE F(71) | SE(32) 11.01 0:54:28
182 562 ARESU JEAN-MARC M (111) | M4 (10) 11.01 0:54:28
183 640 VILLALBA MANON F(72) | SE(33) 11.00 0:54:32
184 643 NAUDY MURIEL F(73) | M3(3) | MAUGUIO CARNON TRIATHLON 11.00 0:54:33
185 569 GALLEGO SEVERINE F(74) | M2 (8) 10.99 0:54:35
186 612 MATEOS LAETITIA F(75) | M2(9) 10.99 0:54:35
187 692 SANCHEZ CAMILLE F (76) | M0(14) CAP BOMBONERA 10.96 0:54:43
188 581 KLEINPOORT FLAVIE F(77) | SE(34) 10.95 0:54:46
189 796 PIERNAS MICHEL M(112) | M8 (1) 10.91 0:54:59
190 784 KONTCHAT WYONA M(113) | SE(32) 10.90 0:55:2
191 714 LABUDOVA JANA F (78) | M0(15) 10.83 0:55:23
192 757 TURC OLIVIER M (124) | M1 (7) 10.81 0:55:30
193 756 SAHEB-DJAHROMI MANDANA F(79) | ML(13) 10.75 0:55:49
194 564 VERGNET LAURENT M (115) | M3(22) 10.66 0:56:18
195 670 MANCUSO STPHANE M (116) | M1 (8) 10.65 0:56:21
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DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS
196 586 VILLENEUVE FRANCOISE F( M5 (2) 10.60 0:56:37
197 559 LARGIER NATHALIE F( M5 (3) 10.59 0:56:40
198 767 DEMONTOUX MARIE F( SE (35) 10.54 0:56:55
199 746 LAFFONT CHLOE F( SE (36) 10.53 0:56:58
200 734 ROBERT SOPHIE F( M2 (10) 10.47 0:57:19
201 808 ROYER ELISA F (85) | M1(14) 10.42 0:57:34
202 799 ANFOSSO MARIE VERONIQUE F (86) | M5 (4) 10.41 0:57:37
203 807 BEAUFREZ THOMAS M(L7) | Mo(17) 10.40 0:57:40
204 720 OBARA PHILIPPE M (118) | M2 (11) 10.40 0:57:40
205 585 GREGORI JUSTINE F (87) | SE(31) 10.39 0:57:45
206 637 BONNAL CLMENCE F (88) | SE(38) 10.39 0:57:45
207 651 POSSAMAI MARIE F (89) | SE(39) 10.37 0:57:50
208 656 POSSAMAI INGRID F (90) | SE (40) 10.37 0:57:50
209 620 PRAT SYLVIE F(91) | M2(11) 10.17 0:59:0
210 621 BOUVIER FAUSTINE F (92) | SE (41) 10.14 0:59:11
211 673 VIDAL STEPHANIE F(93) | M2(12) 10.09 0:59:28
212 570 BILLEREY JEROME M (119) | M6 (6) 9.96 1:0:14
213 561 CHABRIT MARIE ESTHER F(94) | M4(3) 9.94 1:0:20
214 811 PRADAL suzy F (95) | M2(13) 9.93 1:0:23
215 798 CHAUVAIN MARIE-CHRISTINE F (96) | M5 (5) 9.93 1:0:23
216 633 SENECLAUZE CHRISTINE F(97) | M4 (4) 9.92 1:0:30
217 582 ARESU ANNE LISE F (98) | M4 (5) 9.91 1:0:31
218 641 LECORCHE SOPHIE F (99) | SE(42) 9.71 1:1:46
219 770 JEAN ROXIANE F (100) | M1(15) 9.52 1:3:1
220 728 MANNA MARTINE F(101) | M6 (1) 8.89 1:7:30
221 729 LUSSAGNET JEAN-LOUIS M (120) | M6 (7) 8.89 1:7:30
222 704 PIGAZO LAURE F(102) | Mo (16) 8.83 1:7:57
223 761 MAILLARD GUILLAUME M(121) | SE (33) 8.79 1:8:15
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